令和８年２月１９日

保護者の皆様

札幌市立簾舞中学校

校長  川島 直之

暴風雪に伴う臨時休校のお知らせ

 晩冬の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動に対し、御理解、御協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、札幌市内における暴風雪警報発令を受け、生徒の安全を最優先するため、今日２月

１９日（木）は中学校を臨時休校といたします。ご家庭にはご迷惑をおかけすることもある

かと思いますが、生徒の安全のための措置であることをご理解いただき、ご協力をお願い申

し上げます。

   なお、２月２０日（金）の予定は、すぐーる、学校ホームページで改めてお知らせしま

す。

記

１ 臨時休校      ２月１９日（木）

２ 留意事項

・今日１９日（木）部活動については、活動停止となります。また、部活動連携に

よる部活動も中止となります。

        ・学校から連絡がある場合は、すぐーるを利用させていただきます。

        ・天候の状況により、不要不急の外出を控えることなど、お子様へお声がけく

     ださい。

           （連絡先： 札幌市立簾舞中学校教頭 ℡０１１－５９６－２３２０）